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Paradyż, dnia 19.09.2012 r.  

 
Zamawiający: Gmina Paradyż  
ul. Konecka 4 26-333 Paradyż 

 
WYKONAWCY 
 

 
Znak: ZPF.271.12.2012.01 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rozbudowa budynku administracyjnego Urzędu 
Gminy w Paradyżu” 
 

W związku z wpłynięciem w dniu 18.09.2012 r. do Zamawiającego pytań do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 1 z dnia 18.09.2012 r. 
 
Pytanie 1:  
 
Jaki ma być kolor profili stolarki okiennej. 
 
Odpowiedź:  
Kolor profili stolarki okiennej ma być biały. 
 
Pytanie 2: 
 
Kolor do powyższych profili dwustronny czy jednostronny. 
 
Odpowiedź: 
Kolor profili dwustronny. 
 
Pytanie 3: 
 
Okno O1 ma być z imitacją skrzydła, czy bez.  
 
Odpowiedź: 
W oknie O1  zastosować w górnej i dolnej kwaterze skrzydło uchylne otwierane z poziomu 
podłogi. 
 
Pytanie 4: 
 
Jakie szyby mają być w oknach(określenie grubości i bezpieczeństwa). 
 
 
Odpowiedź: 
W oknach ma być szkło bezpieczne P2. 
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Pytanie 5: 
 
Okno O2, O3, O5, O6, O7, O8 mają być otwierane ręcznie czy z poziomu podłogi (jeśli 
z poziomu podłogi to tylko uchylne). 
 
Odpowiedź: 
Otwierać okna z poziomu podłogi przy zastosowaniu otwieranych elementów jako 
uchylnych.  
 
Pytanie 6: 
 
Okno istniejące czy ma być jedna kwatera stała, a druga rozwierana. 
 
Odpowiedź: 
W zestawieniu stolarki okiennej pojawiły się okna istniejące jako zestawienie wszystkich 
okien należy je wyłączyć z wyceny ponieważ nie będzie ich wymiany.  
 
Pytanie 7: 
 
Jak wygląda okno 1800x2000 kuloodporne szklenie, jakie okucia i jaki podział. 
 
Odpowiedź: 
Okno o wymiarach 1800x2000: 
 Rama o profilu aluminiowym w kolorze białym (tak jak w pozostałych oknach). 
 Szkło: antywłamaniowe P4, kuloodporne. 
 Podział w oknie tak samo jak w oknie O1(poziomy podział 115 cm od dolnej 

krawędzi okna do osi podziału poziomego). Okno nie otwierane.   
 
Pytanie 8: 
 
Wygląd okna kasowego 1500x1800? Jak uwzględnić przekładnie ze względu na wagę 
oraz wygląd funkcjonalny. 
 
Odpowiedź: 
- Rama okna o profilu aluminiowym – kolor z palety RAL 7004. 
- Okno bez podziału poziomego – jedna tafla szkła. 
- Szyba antywłamaniowa P4, kuloodporna. 
- Blat okna (drewno jasne) z podajnikiem ze stali nierdzewnej formatu A4  zagłębiony         

w blacie. 
- Okucie antywłamaniowe. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 

Z. up. Wójta Gminy 
( - ) Iwona Pluta 

Z-ca Wójta  


